第８１号様式の２（第１８条の４関係）

             贈与により農地等を取得した場合の不動産取得税の徴収猶予申請書

                                                                 年   月   日

   鹿児島県         長殿

                                             住 所

                                            氏 名

   地方税法附則第１２条第１項の規定により，不動産取得税の徴収の猶予を受けたいので

 申請します。

                 徴 収 猶 予 を 受 け よ う と す る 不 動 産 取 得 税

  整理番号

 年度

   納  期  限

    税    額

     備   考

                 円

  農 地 等を

  贈与した者

 住 所

 氏 名

  備 考

（注）  徴収猶予を受けようとする事実を証明するに足りる書類を添付すること。